

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava komunikace II/101 SLUŠTICE	Objednatel:	KSÚS Stř. kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava komunikace	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	II/101 SLUŠTICE	Zhotovitel:	ZKP kladno, s.r.o.	IČ/DIČ:	47545445/CZ47545445
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	06.10.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	335 606,79	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		335 606,79	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	335 606,79
Základ 21%	335 606,79	DPH 21%	70 477,43	Celkem včetně DPH	406 084,22

Projektant		Objednatel		Zhotovitel: ZKP Kladno, s.r.o.	
Datum, razítko a podpis		KSÚS Stř. kraje přísp. organizace		Knotek Radek	
		Zborovská 11 IČO: 00066001		150 21 Praha 5 DIČ: CZ00066001	
		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zpracoval: ZKP Kladno, s.r.o.

Stavba: Oprava komunikace I II/101 Sluštice

Datum: 06.10.2020

II/101 staničení 126,930 - 127,042, délka 112

Poř.	Kód	Popis položky	MJ	Výměra	cena	
č.pol.	položky				jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		DIO vč. zajištění	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
2	52298	DOPRAVA A POPL. ZA SKLÁDKOVÁNÍ - ZEMINA (KRAJNICE)	t	49,00	1 317,13	64 539,37
3	52220	HLOUBENÍ PŘÍKOPU STROJNĚ - DO 0,5M3/M	bm	112,00	69,81	7 818,72
4	22812	ŘEZ. ŽIV.KRYTŮ VOZ. HL. DO 5 - 10 CM	bm	122,00	204,16	24 907,52
5	22615	FRÉZOVÁNÍ PLOCH DO HLOUBKY 6 CM	m2	90,00	131,71	11 853,90
5	22998	DOPRAVA A POPLATEK ZA SKLÁDKOVÁNÍ	t	31,50	585,67	18 448,61
6	21844	SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV DO 3000 M2 - 25 CM	m2	90,00	623,12	56 080,80
7	21810	HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY - VELKOPLOŠNÉ - VYROVNÁVKA	t	13,50	2 934,97	39 622,10
8	21816	STŘEDNĚ A VELKOPLOŠNÉ ÚPRAVY ASFALTOVÝCH VRSTEV 20 - 100 M2, TL. 5CM	m2	90,00	519,26	46 733,40
9	22817	FRÉZOVÁNÍ SPÁR A PRASKLIN	bm	122,00	46,10	5 624,20
10	22831	ZALÉVÁNÍ SPÁR ASFALT. ZÁLIVKOU	bm	122,00	76,39	9 319,58
		Celkem				335 606,79
		DPH 21 %				70 477,43
		Celkem				406 084,22

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066601 DIČ: CZ00066601

(105)

V. Kratochvíl

